
COMUNE DI VALGUARNERA
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

SERVIZIO ELETTORALE

DETERMINA N. DEL

OGGETTO: Integrazione determina n. 34 del 26.03.2013 avente per oggetto: "Elezioni della
Camera dei Deputati e del Senato della Repubblica del 24 e 25 febbraio 2013.
Liquidazione compenso per lavoro straordinario prestato dal personale
dipendente nel periodo dal 14 gennaio al 15 marzo 2013".

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG.
Dott.ssa Silvana Arena

Richiamata la propria determina n. 34 del 26.03.2013 con la quale è stato liquidato e pagato al
personale dipendente il compenso per il lavoro straordinario prestato nel periodo dal 14 gennaio al
15 marzo 2013 per la organizzazione e lo svolgimento delle Elezioni Politiche del 24 e 25 febbraio
2013, per un complessivo importo di €. 26.084,72, di cui €. 6.321,66 - per contributi a carico Ente:
Considerato che tra i contributi a carico Ente non è stata prevista la somma di €. 64,00 da versare
per contributi INPS dovuti sui compensi erogati al personale a tempo determinato che ha svolto
lavoro straordinario nel periodo sopra indicato;
Ritenuto, pertanto, che occorre integrare la propria determina n.34/2013, nella parte in cui è
contabilizzata la somma per contributi a carico Ente;
Considerato che le spese per la Consultazione in oggetto sono poste a carico dello Stato;
Per tutto quanto premesso:

D E T E R M I N A

1) Integrare la propria determina n. 34 del 26.03.2013 della complessiva somma di €. 64,00
dovuta per contributi INPS a carico Ente in favore del personale a tempo determinato che ha
svolto lavoro straordinario nel periodo dal 14 gennaio al 15 marzo 2013, in occasione delle
Elezioni Politiche del 24 e 25 febbraio 2013.

2) Dare mandato al Responsabile dei Servizi Finanziari di emettere il relativo mandato di
pagamento con imputazione della complessiva spesa di ' €. 64,00 all'intervento di spesa
4/00/00/05 cap.6640/1 del bilancio del corrente esercizio, in corso di formazione.

3) Dare atto che la superiore spesa, posta a carico dello Stato, formerà oggetto di rendicontazione
da presentare all'Ufficio Territoriale del Governo per il relativo-rimborso.

Il Responsabi
Si

IL RESPONSABILE D/ÉL SETTORE AA.GG.
Dott.ssa Silvana Arena

ervizio Personale
anza

II Responsabi Servizio Elettorale
;a Speranza


